
 
ZARZĄDZENIE Nr 34/2019 

Rektora Politechniki Koszalińskiej  
z dnia 1 lipca 2019 r. 

 w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej Politechniki Koszalińskiej 
 
  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo           
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) zarządzam, 
co następuje. 

 § 1 
1. Tworzy się Szkołę Doktorską Politechniki Koszalińskiej. 
2. Szkoła Doktorska PK kształci doktorantów w dyscyplinach naukowych,    

w których Politechnika Koszalińska posiada uprawnienia do nadawania 
stopnia doktora. 

3. Zadania, organizację wewnętrzną oraz zasady kształcenia w Szkole 
Doktorskiej PK określa Regulamin Szkoły Doktorskiej uchwalony przez 
Senat PK. 

4. Szkołę Doktorską PK tworzy się jako wydzieloną jednostkę 
organizacyjną. 
   § 2 

Do czasu zaopiniowania przez Senat PK utworzenia Szkoły Doktorskiej  
Szkoła Doktorska posiada status „w organizacji”. 

 § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

R E K T O R 

 

     prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 
 


